
総合レンタル業のパイオニア お問い合わせ

・このチラシは2021年2月現在のものです
・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます
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１２Mクラスのバッテリー式　小型屋内リフトが登場！１２Mクラスのバッテリー式　小型屋内リフトが登場！１２Mクラスのバッテリー式　小型屋内リフトが登場！１２Mクラスのバッテリー式

COMPACT14COMPACT14COMPACT14COMPACT14

呼称
走行装置
リフト形状
型式
作業床高
（mm）
積載荷重（kg）[　]内はスライドデッキ部
車両重量（kg）

機体寸法
（mm）

作業台寸法
（mm）

スライド長（mm）
ホイールベース（mm）
グランドクリアランス（中央）（mm）
資格・要件
最大接地圧(kPa[kgf/cm2])
タイヤ
格納時　登坂能力

（注）搬入・搬出はセルフ車指定になります（ユニック車での吊り上げ不可の為）

最　高
最　低

全　長
全　幅
全　高（手すり折り畳み時）
全　高（格納時）
全　長
全　幅
手すり高
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D
C
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F
G

12m
ホイール
シザース

COMPACT14
11,850
1,390
350[150]
3,175
2,490
1,200
2,080
2,505
2,310
1,200
1,115
920
1,860
130

技能講習
2,216.3[22.6]
ノーマーキングタイヤ
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■仕様

■寸法図

格納時

HaulotteHaulotteHaulotte

● ● 100V充電・バッテリー式100V充電・バッテリー式のためのため排気ガスが排気ガスが
　 出ません。　 出ません。
● ● 従来のエンジン式と比べて従来のエンジン式と比べてコンパクト・軽量コンパクト・軽量です。です。
● ● タイヤは床面を汚さないタイヤは床面を汚さないノーマーキングタイヤノーマーキングタイヤ
　 を装備。　 を装備。

● ● 100V充電・バッテリー式100V充電・バッテリー式のためのため排気ガスが排気ガスが
　 出ません。　 出ません。
● ● 従来のエンジン式と比べて従来のエンジン式と比べてコンパクト・軽量コンパクト・軽量です。です。
● ● タイヤは床面を汚さないタイヤは床面を汚さないノーマーキングタイヤノーマーキングタイヤ
　 を装備。　 を装備。

● 100V充電・バッテリー式のため排気ガスが
　 出ません。
● 従来のエンジン式と比べてコンパクト・軽量です。
● タイヤは床面を汚さないノーマーキングタイヤ
　 を装備。


